
Vypraveno dn?
„ vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 1 1 -04-2023
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice' města Csskó 3i: ' ;-jovte»
Odbor správy veřejných statku 'oi ______ |_s jků I n
nám. Přemysla Otakara II. Plpfevv rt Česká společnost pro ochranu
370 92 České Budějovice netopýrů

Cj: Viničná 1594/7
Přijal 12800 Praha

IČO: 49370731 DIČ:
L j

Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/2057/2023 ZapletalováMartina Ing. 06.04.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/099
Objednáváme u vás zpracování odborných posudků k výskytu chráněných živočichů u objektů v
majetku Statutárního města České Budějovice, které se v rámci projektu EPC budou zateplovat.
Jedná se o objekty:

• ZŠ O. Nedbala, O. Nedbala 30, 370 05 České Budějovice
• ZŠ a MŠ E. Destinové, Emy Destinové 1138/46, 370 05 České Budějovice
• Mateřské škola Čéčova, Čéčova 40/1,370 04 České Budějovice
• ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice
• Mateřská škola J. Opletala, J. Opletala 925/22, 370 05 České Budějovice
• Centrum sociálních služeb Staroměstská, Staroměstská 2469/27, 370 04 České Budějovice

Projekt je financován z dotačního programu NPZP, kde požadavkem fondu je doložit odborný
posudek zpracovaný v souladu s Metodikou posuzování staveb z hlediska výskytu obecně, a zvláště
chráněných synantropních druhů živočichů. Průzkum bude prováděn v období od května do září.
Cena je stanovena na základě vaší cenové nabídky ze dne 6. 4. 2023 a je stanovena jako maximální s
tím, že bude fakturována skutečná cena dle rozsahu prací. Cenová nabídka je přílohou objednávky.
Celková cena objednávky je v maximální částce 80 000,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.10.2023
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůěi
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

Objednatel:

Kubeš Tomáš
vedoucí odboru
Rozpočtově kryto A/Ú: 3994 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Zapletalová Martina

Od: DitaWeinfurtova
Odesláno: čtvrtek 6. dubna 2023 9:56
Komu: Zapletalová Martina
Předmět: RE: zpracování odborného posudku k výskytu chráněných živočichů

Dobrý den, jsou to velmi rozsáhlé objekty a průzkum musí být podle Metodiky MŽP. Proto je velmi těžké odhadnout
cenu. Na většině objektů se zdají fasády opravené, ale dle Google street view jsou tam patrné větrací otvory - pokud
jsou prostupné do jednoplášťové nebo dvouplášťové střechy, je nutný večerní monitoring pomocí ultrazvukového
detektoru - ten ale na tak velkých objektech nelze realizovat za jeden večer či jedním pracovníkem. Pokud by se
ukázalo, že průzkum bude náročnější a bude potřeba další kontrola, cenu to navýší cca o Kč plus DPH. Na
druhou stranu je možné, že potenciál pro synantropní živočichy nezjistím a na konečné stanovisko bude stačit jedna
obhlídka ve dne - potom bude cena nižší.
Níže uvádím ceny za konečné posudky.
S pozdravem
D.Weinfurtová

ZŠ O. Nedbala, O. Nedbala 30, 370 05 České Budějovice Kč plus DPH

ZŠ a MŠ E. Destinové, Emy Destinové 1138/46, 370 05 České Budějovice Kč plus DPH

Mateřské škola Čéčova, Čéčova 40/1, 370 04 České Budějpvice cca plus DPH

ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice Kč plus DPH

Mateřská škola J. Opletala, J. Opletala 925/22, 370 05 České Budějovice Kč plus DPH

Centrum sociálních služeb Staroměstská, Staroměstská 2469/27, 370 04 České Budějovice cca Kč plus DPH

Mgr.Dita Weinfurtová
Česká společnost pro ochranu netopýrů
Katedra zoologie
Přírodovědecká fakulta
Univerzita Karlova
Viničná 7 ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:JffL
128 44 Praha 2 Ing. Eva Smrčkpvá ?

tel: 737 121 672 - 6 -04-2023
www.ceson.org
www.sousednetopyr.cz


